ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О возобновлении действия трудового договора с мобилизованным работником
Г. Курган                                                                                                     6 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с окончанием военной службы слесаря Родионова Т.Г., руководствуясь ч. 8 ст. 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.04.2027 г. возобновить действие заключенного со слесарем Родионовым Т.Г. трудового договора, допустить сотрудника к работе в должности.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить слесаря Родионова Т.Г. с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)